
Szanowni Państwo!

Girls Do Engineering – program skierowany do dziewcząt poszukujących swojej ścieżki
kariery 
Zapraszamy uczennice z Państwa Szkoły do Girls Do Engineering – programu realizowanego

przez Stowarzyszenie Cyfrowy Dialog we współpracy z Amazon Development Center Poland.

Program jest bezpłatny, dedykowany dziewczętom ze szkół średnich z terenu Trójmiasta.

Pragniemy, aby absolwentki programu świadomie obrały ścieżkę zawodową uzbrojone w mocne

przekonanie, że branża technologiczna jest w ich zasięgu, a decyzja o dołączeniu do niej pozostaje

tylko i wyłącznie w ich gestii. Rekrutacja do do programu rozpocznie się 4 września 2023.

Bezpłatne warsztaty STEAM w Państwa placówce – obowiązuje kolejność zgłoszeń!
W celu promocji programu Girls Do Engineering w wybranych szkołach organizujemy
bezpłatne warsztaty STEAM. Jeśli do Państwa szkoły uczęszczają potencjalne uczestniczki

programu, zachęcamy do kontaktu w celu umówienia warsztatu. Model edukacyjny STEAM łączy

w sobie nauki ścisłe, podejście techniczne i artystyczną kreatywność. Uczestniczki warsztatu

będą pracować metodą projektową, rozwijać swoje kompetencje komunikacyjne i krytyczne

myślenie. Warsztat będzie poprowadzony przez doświadczonych trenerów, wykwalifikowanych

do pracy z młodzieżą, ekspertów modelu STEAM i pracy z nowoczesnymi technologiami. 

Dostępne terminy warsztatów: 20, 21, 22, 25, 26, 27, 28, 29 września 2023

Czas trwania warsztatu: 90 minut
Liczba warsztatów jest ograniczona. Obowiązuje kolejność zgłoszeń. Godziny zajęć uzgodnimy z
każdą placówką indywidualnie. Nie będziemy rozliczać placówki z tego, czy po przeprowadzonym
warsztacie STEAM uda się zrekrutować uczennice do projektu Girls Do Engineering. Ponieważ
program jest skierowany do dziewcząt, na warsztat zapraszamy przede wszystkim dziewczęta.



serię 6 warsztatów stacjonarnych organizowanych w Gdańsku w okresie październik 2023 -
marzec 2022,
4 spotkania online z nauką programowania w Pythonie, 
konsultacje mentoringowe z ekspertami i ekspertkami z branży IT,
galę finałową, w której wezmą udział absolwentki programu, przedstawiciele samorządów,
lokalnych organizacji i mediów.

O PROGRAMIE GIRLS DO ENGINEERING

Cele i założenia 4. edycji Girls Do Engineering
Inicjatywa powstała w 2020 roku jako odpowiedź na stereotyp zmaskulinizowanej branży
technologicznej, w której nie ma miejsca dla kobiet. Przekonujemy uczestniczki programu o
możliwości obalenia szkodliwych mitów dotyczących kobiecej kariery, wzmacniamy ich poczucie
własnej wartości oraz pokazujemy świat inżynierii od środka. Chcemy dotrzeć do uczennic,
którym brakuje wiary we własne możliwości i które nie otrzymują dostatecznego wsparcia w
swoim otoczeniu.

Tegoroczna edycja programu zakłada:

Rekrutacja do programu
Formularz rekrutacyjny, Regulamin Programu oraz relacje z poprzedniej edycji będą dostępne na
stronie: www.girlsdoengineering.com
Pełnoletnie dziewczęta mogą zarejestrować się osobiście, niepełnoletnie – razem z rodzicem lub
opiekunem prawnym.

Jeśli są Państwo zainteresowani przeprowadzeniem warsztatu STEAM dla Państwa uczennic,
chcą Państwo polecić im projekt Girls Do Engineering lub mają Państwo pytania do programu,
proszę o kontakt mailowy - gde@cyfrowydialog.pl lub telefoniczny - 733 786 302.

Z poważaniem
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